
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

                 
29.12.2017                                      № 1748 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа   
«Город Лесной» от 21.12.2017  № 1668 «Об установлении размера платы за 

жилое помещение в городском округе «Город Лесной» на 2018 год» 
 

 
В целях устранения допущенной неточности 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа 

«Город Лесной» от 21.12.2017 № 1668 «Об установлении размера платы за жилое 
помещение в городском округе «Город Лесной» на 2018 год» (с изменениями от 
28.12.2017 № 1738), изложив строки 66, 224, 389, 392 приложения «Размер платы за 
содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не 
приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, или если 
собственники жилых помещений в многоквартирном доме на общем собрании не 
приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения» 
в следующей редакции: 
 
 

66 Горького 12 4,07 4,33 4,10  0,11 0,06      0,95 1,26 2,38  17,26 

224 Ленина 50 4,04 4,33 4,20 5,56  0,12 0,60     1,26 1,78 2,38  24,27 

389 Сиротина 6 4,56 4,33 4,10 0,32 0,09 0,05 0,96     3,66 1,71 2,38  22,16 

392 Сиротина 10 4,21 4,33 4,20 1,39 0,09 0,05 0,98     3,26 1,67 2,38  22,56 

 

2. Постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации 
«Вестник-официальный» и разместить  на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет». 
 
 
Глава городского округа  
«Город Лесной»                                                                                      С.Е. Черепанов 

 


